
 

 

"BALTIC PIPE - PROGRAM KORZYŚCI DLA UCZESTNIKÓW 

Program Baltic Pipe składa się z dwóch filarów: 

1. Filar inwestycyjny, w ramach którego uczestnicy Programu będą mieli możliwość otworzenia 

konta inwestycyjnego poprzez kontakt z infolinią. Następnie, można zaktualizować swoje 

preferencje inwestycyjne, wybierając dogodny sposób aktywacji portfela inwestycyjnego, takie 

jak początkowy wkład, elektroniczny blik bankowy lub płatność kartą. Po otwarciu konta 

inwestycyjnego, uczestnicy będą mieli możliwość kierować swoje inwestycje pod okiem eksperta 

finansowego, który będzie zarządzał portfelem przez cały okres współpracy. 

2. Filar edukacyjny, w ramach którego Baltic Pipe oferuje dostęp do Akademii Inwestowania, 

mającej na celu promowanie i popularyzację wiedzy na temat funkcjonowania rynku 

kapitałowego. 

Dodatkowo, nowi klienci będą mieli możliwość bezpłatnego prowadzenia konta inwestycyjnego do końca 

2023 roku. (Szczegóły dostępne w komunikacie Analityka finansowego). 

Osoby, które zarejestrują się w Programie, otrzymają imienny dostęp do Programu, który umożliwi 

korzystanie z możliwości inwestycyjnych. Szczegółowe warunki korzystania dostępne są na stronie 

internetowej Baltic Pipe w Katalogu na oficjalnej stronie internetowej 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Baltic_Pipe). 

Jak dołączyć do Programu: 

Uczestnik może przystąpić do Programu w dowolnym momencie jego trwania. 

1. Osoby, które już posiadają konto inwestycyjne, mogą wypełnić formularz rejestracyjny online na 

oficjalnej stronie internetowej. Następnie, można skontaktować się z osobistym menedżerem 

telefonicznie, aby potwierdzić swoją rejestrację i otrzymać dalsze instrukcje. 

2. Osoby, które nie posiadają jeszcze konta inwestycyjnego, mogą: 

 Otworzyć konto inwestycyjne online na oficjalnej stronie internetowej. Następnie, można 

skontaktować się z osobistym menedżerem telefonicznie, aby potwierdzić swoją rejestrację i 

otrzymać dalsze instrukcje. 

*** Otwarcie konta inwestycyjnego możliwe jest online, a kontakt z osobistym menedżerem 

telefonicznie jest konieczny w celu finalizacji procesu rejestracji. 

3. W przypadku rachunków wspólnych, do Programu może przystąpić dwóch właścicieli rachunku 

inwestycyjnego pod warunkiem, że każdy współwłaściciel wypełni formularz rejestracyjny. 

Z Programu może skorzystać każda pełnoletnia osoba fizyczna o pełnej zdolności do czynności prawnych, 

której adres do korespondencji znajduje się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (w tym cudzoziemcy 

z takim adresem), spełniająca warunki określone w Regulaminie programu."  

 


